

Ma'am ApS

**Søndre Landevej 156, Klinting
6400 Sønderborg**

CVR-nr. 38 75 58 46

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/02 2024

Marianne Hvid
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ma'am ApS
Søndre Landevej 156, Klinting
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 38 75 58 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 29. juni 2017
Hjemsted: Sønderborg

Bestyrelse

Anne Mette Christensen, formand
Marianne Hvid

Direktion

Marianne Hvid, adm. direktør
Anne Mette Christensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at beskæftige sig med udvikling, produktion og salg af digital læring/formidling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 24.248, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 435.494.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(11.110)	(10.943)
Finansielle indtægter	1	42.823	0
Finansielle omkostninger	1,2	<u>(488)</u>	<u>(109.257)</u>
Resultat før skat		31.225	(120.200)
Skat af årets resultat	3	<u>(6.977)</u>	<u>26.262</u>
Årets resultat		<u>24.248</u>	<u>(93.938)</u>
Foreslået udbytte		0	157.067
Overført resultat		<u>24.248</u>	<u>(251.005)</u>
		<u>24.248</u>	<u>(93.938)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		10	0
Udskudt skatteaktiv		19.285	26.262
Selskabsskat		6.000	0
Tilgodehavender		<u>25.295</u>	<u>26.262</u>
Værdipapirer	1	424.128	551.260
Værdipapirer		<u>424.128</u>	<u>551.260</u>
Likvide beholdninger		<u>403</u>	<u>20.273</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>449.826</u>	<u>597.795</u>
Aktiver i alt		<u>449.826</u>	<u>597.795</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		66.667	66.667
Overført resultat		368.827	344.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	157.067
Egenkapital		<u>435.494</u>	<u>568.313</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.832	0
Anden gæld		0	16.982
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.332</u>	<u>29.482</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.332</u>	<u>29.482</u>
Passiver i alt		<u>449.826</u>	<u>597.795</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	66.667	344.579	157.067	568.313
Betalt ordinært udbytte	0	0	(157.067)	(157.067)
Årets resultat	0	24.248	0	24.248
Egenkapital 31. december 2023	66.667	368.827	0	435.494

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>37.024</u>	<u>(82.090)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>424.128</u>	<u>551.260</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>488</u>	<u>109.257</u>
	<u>488</u>	<u>109.257</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>6.977</u>	<u>(26.262)</u>
	<u>6.977</u>	<u>(26.262)</u>